realizacji zadania pn. „Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej  

nr 2914W Kłaki – Staroźreby” wprowadza się następujące zmiany, mianowicie: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: „W latach 2025 - 2026 udziela się pomocy 

finansowej w kwocie 142 600,00 zł (słownie: sto czterdzieści dwa tysiące 

sześćset złotych 00/100) w formie dotacji celowej dla Powiatu Płockiego na 

częściowe pokrycie kosztów realizacji zadania pn. „Dokumentacja projektowa 

rozbudowy drogi powiatowej nr 2914W Kłaki – Staroźreby” od skrzyżowania  

z ul. Płocką do skrzyżowania z drogą gminną nr 291429W relacji Bromierz

[...]

„Pomoc finansowa, o której mowa  

w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Staroźreby  

w następujących transzach: 

-  w 2025 roku kwota w wysokości 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100). 

-  w 2026 roku kwota w wysokości 82 600,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa 

tysiące sześćset złotych 00/100)”. 

§ 2.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym, gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia